1
芬兰贝美克斯有限公司
便携式校验仪
校验与测试台/系统
校验管理软件
专业的服务
工业校验与测试解决方案
南京高华科技有限公司

0…16MPa
0…160 bar
0…2400 psi
0.0001
0.01 bar
0.1 psi
0.05% FS
模块 量程2) 量程 量程 1 年不确定度(±) 1)
大气压力 80…120KPa 绝压 800…1200 mbar 绝压 23.6…35.4 inHg a 0.5 mbar (0.015 inHg)
EXT10mD ±1KPa微差压 ±10 mbar微差压 ±4 psi 微差压 0.05% Span + 0.1% RDG
EXT100m 0…10KPar表压 0…100 mbar表压 0…40 psi 0.025% FS + 0.025% RDG
EXT400mC ±40KPa ±400 mbar ±160 psi 0.02% FS + 0.025% RDG
EXT1C ±100KPa ±1 bar −14.5…15 psi 0.015% FS + 0.025% RDG
EXT2C −100…200 KPa −1…2 bar −14.5…30 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT6C −100…600KPa −1…6 bar −14.5…90 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT20C −0.1…2MPa −1…20 bar −14.5…300 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT60 0…6 MPa 0…60 bar 0…900 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT100 0…10 MPa r 0…100 bar 0…1500 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT160 0…16 MPa 0…160 bar 0…2400 psi 0.01% FS + 0.025% RDG
EXT250 0…25 MPa 0…250 bar 0…3700 psi 0.015% FS + 0.025% RDG
EXT600 0…60 MPa 0…600 bar 0…9000 psi 0.015% FS + 0.025% RDG
EXT1000 0…100 MPa 0…1000 bar 0…15000 psi 0.015% FS + 0.025% RDG
1) 不确定度包括参考标准不确定度,滞后,非线性,重复性和在一定时期的长期稳定性(K=2)
2) 如果使用大气压力模块,内部压力模块的范围也可以在绝压模式下显示出来..
3) MC4校验仪可以支持一个内部压力模块和大气压力模块。
所有外部压力模块（EXT）都和Beamex MC4, MC5, MC5-IS 和MC5P校验仪兼容。

在 59…95℉温度范围外：< ±0.0006%RDG/℉
大过压保护  2倍量程
压力接口  G1/8 内螺纹，带 60度倒角，IPM160除外
介质  潮湿:AISI316 不锈钢,NITRILE 橡胶
压力单位
Pa,hPa,kP,MPa,mbar,lbf/ft2,kgf/cm2kgf/m2,kgf/m2,at,mmH2O,cmH2O,mH2O,iwc,ftH2O,mmHg,cmH
g,mHgminHg,mmHg(0℃),
inHg(0 ),mmH2O(4 ),inH2O(4 ),ftH2O(4 ),inH2O(60 ),mmH2O(68 ),ftH2O(68 ),toor,atm,4℃ ℃ ℃ ℃ ℉ ℉ ℉
用户校验单元
显示屏刷新率  2.5/秒
普通精度部压力模块
非本安型模块  本安型模块  量程  量程  1 年不确定度 1)
EXT400mC‐S  EXT200mC‐ s‐ IS  ±20KPa  ±200mbar  0.05%Rdg+0.05%FS
EXT2C‐s  EXT2C‐s‐ IS  ‐100…200KPa  ‐1…2bar  0.05%FS
EXT20C‐s  EXT20C‐s‐ IS  ‐0.1…2MPa  ‐1…20bar  0.05%FS
EXT160C‐s  EXT160C‐s‐ IS  ‐0.1…16MPa  ‐1…160bar  0.05%FS
高精度外部压力模块( 90 天不确定度为 0.025%rdg)
非本安型模块  本安型模块  量程  量程  1 年不确定度 1)
大气参考选件  大气参考选件‐IS  80…120KPa 绝压  800…1200mbar 绝压  0.5mbar(0.015inHg)
EXT10mD  EXT10mD ‐ IS  ±1KPa 差压  ±10mbar 差压  0.1%Rdg+0.05%Span